



Toimintakertomus kaudelta 1.1.2014 - 31.12.2014

Yleistä

Keväällä 2014 kliinisen neurofysiologian hoitajat ry järjesti kevätopinopäivät risteilykoulutusmatkan muodossa Ruotsiin. Osallistujia oli 49. Koulutusmatka oli erittäin onnistunut ja sai hyvää palautetta jäseniltä. Opinopäivät sisälsivät myös vierailun Karolinskan sairaalan KNF-osastolle. Vuoden 2014 jäsenmaksun maksaneet jäsenet saivat yhdistyksen pinssin uudella logolla.

Jäsenkokoukset

Sääntömääräisiä jäsenkokouksia järjestettiin kaksi. Kevätkokous pidettiin laivalla kevään kouluspäivien yhteydessä 23.5.2014 ja syyskokous Helsingissä Lastenlinnassa KNF-osaston demohuoneessa 3.12.2013. Kevätkokouksessa yhdistykselle äänestettiin uudet säännöt. Syyskokouksessa palkittiin 1.vuoden KNF-hoitaja sairaanhoitaja Katja Suniala HUS:n lasten KNF-yksiköstä.

Tiedotustoiminta

Jäsentiedotus hoidettiin pääosin yhdistyksen www-sivujen kautta ja sähköpostitse.

Kansainvälinen toiminta

Yhdistys kuuluu jäsenenä kansainväliseen International Organisation of societies for Electrophysiological Technology (OSET) järjestöön, jonka kautta pidämme yllä suhteita alamme kansainväliseen toimintaan. Yhdistyksen puheenjohtaja Milla Lupsakko toimii OSETissa council memberinä.

Suomi valittiin järjestämään seuraava OSETin kongressi kesällä 2015. Kliinisen neurofysiologian hoitajat ry ja Suomen bioanalyttikoliiton KNF-työryhmä ovat aloittaneet päivien suunnittelun. Suunnittelukokouksia oli aktiivisesti vuoden aikana n.1kerran kuussa ja ne toteutettiin videoneuvotteluina Meilahden KNF:n kahvihuoneesta. Suomen KNF-hoitajayhdistyksen puolesta paikalla olivat Milla Lupsakko ja Satu Rosenlew.

Hallitus

Hallitukseen kuuluivat toimikautena puheenjohtaja Milla Lupsakko, varapuheenjohtaja Satu Rosenlew, rahastonhoitaja Catrine Grönholm, sihteeri Seija Suni ja tiedottaja Pasi Laasonen sekä Mia Kolehmainen.

Hallitus kokoontui 6.11. Lastenlinnan KNF:n demohuoneessa, jonka yhteydessä saatiin käyttäjäkoulutus yhdistyksen uusiin nettisivuihin. Tämän lisäksi hallitus piti tiiviisti yhteyttä sähköpostitse.

Toiminnantarkastajat

Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet Pirkko mäkinen ja Johanna Berg.

Jäsenmäärä

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden lopussa 85 henkilöä.

Talous

Yhdistyksen talous on kunnossa ja toimintavuoden tilinpäätöksen mukainen tulos oli voitollinen 4519,98 euroa. Vuodelle 2015 budjetoitiin rahaa stipendeihin, jotta mahdollisimman monella jäsenellä on mahdollisuus osallistua OSET-kongressiin.